



**CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD AEROPORTUARIA
Y DE LA AVIACION CIVIL**
SOLICITUD DE COMPRAS O CONTRATACION
SUBDIRECCION DE COMPRAS

No. Expediente
CESAC-DAF-CM-2019-0038
No. DOCUMENTO

17/06/2019

No. Solicitud: **(38/2019)**Objeto de la compra: **(Adquisicion de neumatico.**Rubro: **(Neumaticos y camaras de neumaticos)**Planificada: **Si**

Ítem	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	25172502	Neumatico 11R/22.5	Unidad	28.00	18,880.00	RD\$528,640.00
2	25172502	Neumatico 2.75/R18	Unidad	14.00	1,770.00	RD\$24,780.00
3	25172502	Neumatico 2.50/R18	Unidad	14.00	1,062.00	RD\$14,868.00
4	25172502	Neumatico 90/90/19	Unidad	12.00	1,770.00	RD\$21,240.00
5	25172502	Neumatico 110/90/17	Unidad	12.00	2,124.00	RD\$25,488.00
6	25172502	Neumatico 4.10/R18	Unidad	12.00	1,888.00	RD\$22,656.00
7	25172502	Neumatico 275/R21	Unidad	14.00	2,006.00	RD\$28,084.00
8	25172502	Neumatico 205/70/R15	Unidad	12.00	4,248.00	RD\$50,976.00
9	25172502	Neumatico 235/75/R15	Unidad	12.00	5,664.00	RD\$67,968.00
10	25172502	Neumatico 235/75/R16	Unidad	8.00	5,428.00	RD\$43,424.00
11	25172502	Neumatico 265/70/R16	Unidad	10.00	6,844.00	RD\$68,440.00
12	25172502	Neumatico 215/70/R15	Unidad	8.00	4,366.00	RD\$34,928.00
13	25172502	Neumatico 700/R16	Unidad	8.00	5,664.00	RD\$45,312.00
14	25172502	Neumatico 175/70/R14	Unidad	14.00	3,540.00	RD\$49,560.00
						RD\$1,026,364.00

LUIS A. GARCIA LIZARDI
Subdirector de Compras

